### 57. *ASPLENIUM alternifolium* Murr.

A. frondibus simpliciter pinnatis, foliolis alternis cuneiformibus, superne incisis. *Jacq. Misc. austr. II. p. 51. t. V. f. 2.*

*Asplenium caule* pionato, pinnis iinis trifoliatis, superioribus simplicibus dentatis. *Hall. Hist. n. 1690.*

Novam hanc Pedemontii civem sagaci indagini insignis mulieris *Aloysiae Scarrone* debemus, quae in itinere cum egregio nostro Molineri anno 1796. ad Javenenses alpes suscepit stirpem hanc inter saxonum soli expositorum rinas, descendens jugum *della Rossa* dictum, inventit, ut in epistola ad strenuum virum Lavilla apergit. Similibus locis in valle Lancei prope *Cantoira*, *Quazzolo*, ac *Monaferio* reperta est.

### M u f e i.

### 58. *SPHAGNUM alpinum* Murr.

S. subramosum erectum. *Reich. IV. p. 449.*

S. tubulatum viridissimum capsulis ovatis. *Dill. Musc. 245. t. 32. f. 3.*

In scopulis locis humidis ac septentrionalibus supra *Giaveno*, aliisque alpestribus locis.

### A l g a e.

### 59. *LICHEN pulmonarioides* foliaceus, laciniatus obtusus, villosus, supra lacunosus, verrucosus.

*Lichenoides pulmoneum* villosum, superficie scrobiculata et peltata. *Dill. Musc. 216. t. 29. f. 114.*

Locis valde umbrosis super rupes vallis Lancei, eundo ad sanctuarium *di Maraglian* dictum, supra *Quazzuolo* legit *Ignatius Molineri*, qui in valle *Locana* minus frequenter esse observavit.

De-

*Descriptio.* Aënis pulmonario, superficie tamen villosa, ac laciniis subrotundis ab eo differt. Ejus fructificatio consistit in verrucis exiguis, parum concavis, per aetatem nigrescentibus, quae nec scutellae verae, nec peltae sunt, sed aliam prorsus figuram praese ferunt, ut recte *Dillenius* adnotavit.

60. *CONFERVA tremelloides.*

C. vesiculis coadunatis.

Locus aquosus stagnantibus ad flumen le *Var* prope Nicaeam aquae supernatantem reperit *Ign. Molineri*.

*Descriptio.* Ambigit inter Confervam et Tremellam. Substantia est gelatinosa, turgida, ex viridi albescens, totidem vesiculis conflata inter se coacer-tatis. Sicca crista admodum evadit.

*Fungus.*

*AURICULARIA Bull.*

Fungus sessilis, plerumque membranaceus, arborum truncis, aut humo tota pagina inferiore adnascens: adultior magisque evolutus laxatus, et sensim resupinatus, semina e pagina superiore jamjam infera facta emittens, sed lento, longoque temporis lapsu.

61. *AURICULARIA ferruginea* Bull.

A. perennis, coriacea, tenuis, glabra, zonata, subfuscoc-ferruginea. *Hist. des champign. de la France* Tom. I. p. 281. t. 378.

Super arborum emarginatarum trunneos, ac supra cortices vetustos ulmorum, eundo ad Valentimum.